



فرمول نابغه ها (۶)

چارلز گارفیلد، بنیانگذار تحقیقات عملکرد کامل در مطالعاتش به این نتیجه رسید که (آنچه مردان عمل را بیش از هر چیز به تحرک و حرکت و می دارد عبارت است از یادگیری، تمرین، تقویت مهارت ها و خودشکوفایی) وی می افزاید (عملکرد کامل حاصل تربیت و آموزش است و نه سرشت و طبیعت) به بیان دیگر افرادی که در هر رشته ای بهترین عملکرد را ارائه می کنند، اینگونه زاده نشده اند بلکه در پرتوی همت و تلاش و شکوفایی نفس به این موقعیت دست یافته اند. همچنین تمام مردان و زنانی که کارهای بزرگ و جاودانه ای را به منصفه ظهور در آورده اند، الزاما بهتر و یا با هوش تر نبوده اند بلکه در سایه همت و پشتکار، توانایی های باطنی خود را از حد معمول شکوفاتر کرده اند. هرگاه با برنامه ریزی صحیح و سختکوشی بهای هدف خود را بپردازید، تقریبا می توانید هر مراد و مقصودی را جامه عمل بپوشانید.

نیاز به آمادگی

روزی به حسب تصادف عبارتی از آبراهام لینکلن خواندم که در آن روزگار بر من اثری ژرف داشت و از آن پس هرگز آن را از یاد نبرده ام. آبراهام لینکلن این عبارت را در ایام نوجوانی و هنگام سکونت در اسپیرینگ فیلد به رشته تحریر در آورد.



ParsNamadData
مرکز فرآوری اطلاعات پارس نام داده

(من هر روز با کار و تلاش و تحقیق و مطالعه آمادگی لازم را برای جلب شانس و

اقبال و جذب موقعیتی که سزاوارش هستم فراهم می کنم).

قانون تطابق و هماهنگی که یکی از مهمترین قوانین ذهن و روح است می گوید:

(زندگی شما در جهان برون شما زاییده زندگی درون شماست). به بیان دیگر اوضاع و شرایط

در هر جنبه ای از زندگی به نوعی با دنیای درون شما هم‌هنگ است برای مثال وضعیت مالی

شما، همانند شیئی که در برابر آینه قرار بگیرد، دقیقاً تبلور کمیت و کیفیت آمادگی ذهنتان

برای کسب دستاوردهای مالی است.

اصل دیگری به نام قانون گردآوری و انباشت می گوید : (هر تلاش صادقانه با

دستاوردی ارزنده همراه است) این بدان معناست که هر فعالیت موجه، خواه خرد و یا کلان،

مانند گلوله برفی که در سراسی بی رویه به پایین، پیوسته بر حجم و نیرویش افزوده می شود و یا

هر اقدام و عملی که در راستای کوششی خطیر و ترتیب و رشد و توسعه فردی به منصفه عمل

درآید، دیر یا زود به ثمر می رسد. به عبارت دیگر هر کار ستودنی و قابل تحسین نتیجه

و ثمره تلاش های اندک و بیشماری است که با هم ترکیب و تلفیق شده و با

نیرومندی بر کاستیها و لغزشها ناامیدیها و فقر و استیصال غلبه کرده و سرانجام

به صورت عینی و ملموس تحقق یافته است (اثر مرکب)



رعایت این دستورالعمل به مدت سه ماه، اولین نشانه های خودشکوفایی در

خودتان متظاهر خواهد شد، شک و تردیدی نیست که هر کسی چیرگی بر نفس را محور و میزان عملکردش قرار دهد با توسل به تواناییها و استعدادهای خدادادی اش قادر است این تغییر چشمگیر را در اوضاع و شرایط خود پدید آورد. هر چه در مسیر تحول جلو بروید، دستیابی به پیشرفت در رشد و توسعه فردی را آسانتر می یابید.

به هر حال سه درصد افزایش راندمان و تقویت مهارتها در هر ماه به معنای سی و شش درصد رشد و توسعه فردی سالانه است و بر این نکته دلالت دارد که ظرف سه سال یک تغییر و تحول عمده و بنیادی در اوضاع و شرایط خود خواهید آورد. چنانچه این روند به مدت ده سال ادامه یابد، با هزار درصد تغییر رو به رو شده و زندگی کاملاً متفاوتی را تجربه خواهید کرد. در حقیقت به موازات ارزشمندتر شدن خدمات شخصی، موقعیت شما ممتازتر و چشمگیرتر می شود.

در تمام مدت تحقیقات و پژوهش بیست ساله ام در خصوص بهره وری فردی پیوسته شاهد افرادی بوده ام که با پیروی از فرمول فوق به موفقیت های حیرت انگیزی دست یافته اند. بسیاری از واسطه ها و کارگزاران امور تجاری با پیروی از این معادله ظرف کمتر از یک سال درآمدها را تا دو برابر افزایش داده اند و پس از گذشت چند سال پول هنگفتی نصیب خود کرده و به اصطلاح بار خودشان را بسته اند. تمام این کسان بر این باور بودند که

